АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 апреля 2024 г.	01-981-а
от __________________________ № _________

	О внесении изменений в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 31 октября 2023 года № 01-2725-а

	21,0300 ДО НПА

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации; постановлениями администрации Тихвинского района: от 22 февраля 2024 года № 01-383-а «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тихвинского района и Тихвинского городского поселения» (с изменениями), администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу Тихвинского городского поселения «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском городском поселении», утвержденную постановлением администрации Тихвинского района от 31 октября 2023 года № 01-2725-а следующие изменения:
1.1. строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации» паспорта муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском городском поселении» изложить в следующей редакции:
	Финансовое обеспечение муниципальной программы - всего, в том числе по годам реализации
	Объем финансирования программы в 2024 - 2026 годах составит: 8 156,62 тыс. руб., в том числе:
2024 год – 2 756,62 тыс. руб.
2025 год – 2 700,00 тыс. руб.
2026 год – 2 700,00 тыс. руб.

2. Приложение № 2 к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском городском поселении» - «План реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском городском поселении» изложить в новой редакции (приложение).
3. Финансирование расходов, связанных с реализацией муниципальной программы Тихвинского городского поселения «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском городском поселении», производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Тихвинского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района по социальным и общим вопросам.

Глава администрации 						   	   Ю.А. Наумов

Марченко Татьяна Николаевна,
8 (81367) 71092
СОГЛАСОВАНО:
	И.о. заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам

	Акмаева О.Д.

	И.о. заместителя главы администрации – председателя комитета по экономике и инвестициям

	Мастицкая А.В.

	И.о. заместителя главы администрации - председатель комитета финансов

	Матвеева Т.В.

	 Заведующий юридическим отделом

	Павличенко И.С.

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

	Бодрова Л.Г.

	Заведующий отделом пресс-службы

	Строгонова Я.Г.

	Заведующий общим отделом

	Савранская И.Г.

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Организационный отдел
	1

	Комитет финансов
	1

	Комитет по экономике и инвестициям
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	Отдел пресс-службы
	1

	Совет депутатов
	1

	ИТОГО:
	7

2

Приложение
к постановлению администрации
Тихвинского района
от 27 апреля 2024 г. № 01-981-а

Приложение № 2
к муниципальной программе Тихвинского городского поселения «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском городском поселении», утвержденной постановлением администрации Тихвинского района
от 31 октября 2023 г. № 01-2725-а

ПЛАН
реализации муниципальной программы Тихвинского городского поселения
«Устойчивое общественное развитие в Тихвинском городском поселении»

Наименование подпрограммы,
основного мероприятия
	Ответственный
Исполнитель, соисполнитель, участники
	Годы
реализации
	Оценка расходов, тыс. руб.

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной
бюджет
	Местный бюджет

	1
	2
	3
	 4
	5
	6
	7

	1. Подпрограмма «Развитие международных связей»

	Процессная часть

	1. Комплекс процессных мероприятий «Развитие международных внешнеэкономических и межрегиональных связей Тихвинского городского поселения»
	Ответственный исполнитель:
Организационный отдел

	2024
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	2025
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	2026
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	  Итого:
	2024-2026
	600,00
	0,00
	0,00
	600,00

	Мероприятие 1.1 Проведение международных мероприятий, направленные на продвижение социального, экономического, культурного, туристического и образовательного потенциала в рамках международного сотрудничества
	Ответственный исполнитель:
Организационный отдел

	2024
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	2025
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	2026
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	2024-2026
	600,00
	0,00
	0,00
	600,00

	Итого по подпрограмме 1.
(процессная часть)

	2024
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	2025
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	2026
	200,00
	0,00
	0,00
	200,00

	  Итого:
	2024-2026
	600,00
	0,00
	0,00
	600,00

	2. Подпрограмма «Повышение информационной открытости органов местного самоуправления»

	Процессная часть

	2. Комплекс процессных мероприятий «Повышение информационной открытости органов местного самоуправления»
	Ответственный исполнитель:
Организационный отдел
Соисполнитель:
Пресс-служба администрации Тихвинского района
Совет депутатов Тихвинского района
	2024
	2 556,62
	0,00
	0,00
	2 556,62

	2025
	2 500,00
	0,00
	0,00
	2 500,00

	2026
	2 500,00
	0,00
	0,00
	2 500,00

	2024-2026
	7 556,62
	0,00
	0,00
	7 556,62

	Мероприятие 2.1. Опубликование НПА ОМСУ Тихвинского городского поселения и социально-значимой рекламы; опубликование (размещение в эфире) журналистских материалов о значимых событиях и принимаемых ОМСУ решениях

	2024
	2 556,62
	0,00
	0,00
	2 556,62

	2025
	2 500,00
	0,00
	0,00
	2 500,00

	2026
	2 500,00
	0,00
	0,00
	2 500,00

	Итого:
	2024-2026
	7 556,62
	0,00
	0,00
	7 556,62

	 Итого по подпрограмме 2.
(процессная часть)

	2024
	2 556,62
	0,00
	0,00
	2 556,62

	2025
	2 500,00
	0,00
	0,00
	2 500,00

	2026
	2 500,00
	0,00
	0,00
	2 500,00

	  Итого:
	2024-2026
	7 556,62
	0,00
	0,00
	7 556,62

	ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
(процессная часть)

	2024
	2 756,62
	0,00
	0,00
	2 756,62

	2025
	2 700,00
	0,00
	0,00
	2 700,00

	2026
	2 700,00
	0,00
	0,00
	2 700,00

	2024-2026
	8 156,62
	0,00
	0,00
	8 156,62

______________

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля 2024 г.

01

-

981

-

а

от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную

программу Тихвинского городского

поселения «Устойчивое общественное

развитие в Тихвинском городском

поселении», утвержденную постановлением

администрации Тихвинского района от 31

октября 2023 года № 01

-

2725

-

а

21,0300 ДО НПА

В соответствии со

статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации; постановлениями администрации Тихвинского района: от 22

февраля 2024 года № 01

-

383

-

а «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Тихвинского района и Тихв

инского городско

го поселения» (с

изменениями)

, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в муниципальную программу Тихвинского

городского

поселения

«Устойчивое общественное развитие в Тихвинском

городском

поселении

», утвержденную постановлением администрации Тихвинского

района

о

т 31 октября 2023 года № 01

-

2725

-

а

следующие

изменения:

1.1.

строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы

-

всего, в том числе по

годам

реализации» паспорта муниципальной

программы Тихвинского

городского поселения

«Устойчивое общественное

развитие в Тихвинском

городском поселении

» изложить в следующей

редакции:

Финансовое обеспечение

муниципальной программы

-

всего,

в том числе по годам реализации

Объем

финансирования программы в 2024

-

2026

годах составит:

8

156,62

тыс. руб.,

в том числе:

2024 год

–

2 756

,

62

тыс. руб.

2025 год

–

2 700

,

0

0 тыс. руб.

2026 год

–

2

700

,

0

0 тыс. руб.

2.

Приложение №

2 к муниципальной программе Тихвинского

городского поселения

«Устойчивое общественное развитие в Тихвинском

городском поселении

»

-

«План реализации муниципальной программы

Тихвинского

городского поселения

«Устойчивое общественное развитие в

Тихвинском

городском поселении

» изложить в новой редакции

(приложение).

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН    ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ   (АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)     ПОСТАНОВЛЕНИЕ               27 апреля 2024 г.   01 - 981 - а   от __________________________ № _________

О внесении изменений в муниципальную  программу Тихвинского городского  поселения «Устойчивое общественное  развитие в Тихвинском городском  поселении», утвержденную постановлением  администрации Тихвинского района от 31  октября 2023 года № 01 - 2725 - а

21,0300 ДО НПА

    В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации; постановлениями администрации Тихвинского района: от 22  февраля 2024 года № 01 - 383 - а «Об утверждении Порядка разработки,  реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Тихвинского района и Тихв инского городско го поселения» (с  изменениями) , администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:    1.   Внести   в муниципальную программу Тихвинского  городского  поселения   «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском  городском  поселении », утвержденную постановлением администрации Тихвинского  района  о т 31 октября 2023 года № 01 - 2725 - а   следующие  изменения:      1.1.   строку «Финансовое обеспечение муниципальной программы  -   всего, в том числе по  годам   реализации» паспорта муниципальной  программы Тихвинского  городского поселения   «Устойчивое общественное  развитие в Тихвинском  городском поселении » изложить в следующей  редакции:

Финансовое обеспечение  муниципальной программы  -   всего,  в том числе по годам реализации  Объем  финансирования программы в 2024  -   2026  годах составит:  8   156,62   тыс. руб.,   в том числе:   2024 год  –   2 756 , 62   тыс. руб.   2025 год  –   2 700 , 0 0 тыс. руб.   2026 год  –   2   700 , 0 0 тыс. руб.

2.   Приложение №   2 к муниципальной программе Тихвинского  городского поселения   «Устойчивое общественное развитие в Тихвинском  городском поселении »  -   «План реализации муниципальной программы  Тихвинского  городского поселения   «Устойчивое общественное развитие в  Тихвинском  городском поселении » изложить в новой редакции  (приложение).